
RESOLUCION -D- Nº   218/2012

Salta, 25 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.146/12

1

VISTO: Las presentes actuaciones, mediante la cual se tramita la cobertura

de 1 (un) cargo de Profesor Adjunto Interino, con Dedicación Semiexclusiva para la cátedra

"BioquímicaI" de las Carreras de Enfermería y Nutrición de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Prof. María Luisa CACACE, miembro titular del Tribunal Evaluador, no

podrá constituir en la hora y fecha indicada por la Resolución CD Nº 182/12, debido a que

se encontraría en el Congreso SADEBAC 20/2 - Sociedad Argentina de Bacteriología,

Micología y Parasitología Clínica - a desarrollarse en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

  Que en consecuencia es necesario modificar el artículo 6º de la mencionada

resolución, en lo que se refiere a las instacias del Sorteo de Tema y Oposición.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Establecer la siguiente Secuencia de Actos del Llamado a Inscripción de

Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Adjunto Interino, con Dedicación

Semiexclusiva para la cátedra "Bioquímica" de las Carreras de Enfermería y Nutrición de

esta Facultad, y en consecuencia modificar, en las partes pertinentes, el artículo 6º de la

Resolución CD Nº 182/12:

 - Sorteo de Temas:   03 de Julio de 2.012 a horas 15:00.

    - Oposición:    05 de Julio de 2.012 a horas 15:00.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador, los

interesados y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus

efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


